ГЛАВА

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _25/07/2019___________ № _664/7___________

О заключении Истринского трехстороннего (территориального)

соглашения между администрацией городского округа Истра,

Координационным советом профсоюзов и объединением работодателей

городского округа Истра на 2019 – 2022 годы

В целях дальнейшего развития социального партнерства, направленного

на рост социально-экономического развития городского округа Истра и

усиления социальной защищенности работников организаций,

расположенных на территории городского округа Истра, с учетом мнения

Истринской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Заключить «Истринское трехстороннее (территориальное) соглашение

между администрацией городского округа Истра, Координационным советом

профсоюзов и объединением работодателей городского округа Истра на 2019

– 2022 годы» (далее Соглашение).

       2.  Управлению экономического развития и проектной деятельности

администрации городского округа Истра (Караськова Н.В.):

             - направить Соглашение на уведомительную регистрацию в

Министерство социального развития Московской области.

       3. Управлению по информационной политике, информатизации и связям

с общественностью администрации городского округа Истра

(Добрынина Ю.Н.) разместить настоящее Соглашение на официальном

2

интернет-сайте администрации городского округа Истра и опубликовать его

в газете «Истринские вести».

      4. Органам администрации городского округа Истра принять меры по

своевременному и полному выполнению Соглашения, ежегодно до 20 июля и

20 января (полугодие, год) предоставлять информацию о ходе его

выполнения в управление экономического развития и проектной

деятельности.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа Истра

Прудникова И.Л.

Глава городского округа Истра                                                         А.Г. Вихарев

	f7971ddfaba9a60ab7f4ac2a5c15f527
	Трехстороннее соглашение